76. La pretende fundar: Porque se encuentra en las colaciones que intitulan al Retor de Carlet, Patrono, y à Benimodo Parroquia, y Rectoria (bien que en la de los folios 185. del año 1651. & fol. 30. del año 1673. se intitula Vicaria) Y estos titulos, ni dan, ni quitan, por ser corriente que tambien el nombre, y titulo de Patrono, impropiamente tomado, y en su lata significacion, comprehende el derecho de la Matriz, que por razon de su superioridad elige, cuya eleccion en efecto es como à presentacion, que tambien pone al elegido ante los ojos del Ordinario, para que le examine, aprueve, e instituya: como dice Garcia de Beneficijs part. 4. cap. 1. num. 26. *Ad presentationem reducitur nominatio Vicarij facta per eos in quorum Ecclesijs unitis ponitur, qua etiam presentatio dici potest, & solet:* Pues, no es otro la presentacion, que poner ante los ojos del Ordinario, el sujeto, como digo num. 90. 91. 92.

Por

77 Por cuya razon, siendo assi, que es verdadera elección la que hace el Patrono Eclesiastico, segun expressos textos que resiero num. 78. 79. 80. 81. Y tambien corrientemente se llama, y se encuentra en las colaciones, el intitularle presentacion. Por lo que este nombre de Patrono, ó presentacion, es synonomo, y aplicable à uno, y à otro, como, y tambien lo son los de Parroquial, Rectoria, ó Vicaria, y adaptables à ser cura de Almas. Y à mas que es corriente entre los Doctores, y lo ha declarado la Rota innumerables veces, nos lo enseña nuestra misma Vicaria: pues en vnas colaciones, se encuentra intitularle Vicaria, y en otras Rectoria, como heyo dicho.

78 En estos mismos terminos la Rota apud Rub. decis. 330. part. 9. tom. 2. num. 20. vers. Praterea, ibi: Praterea non obstat, quod in pluribus ex presentationibus, seu nominationibus factis per Decanos pro tempore ad dictam Ecclesiam, enuntiata fuerit Parochialis, non autem Vicaria, Et de iure Patronatus non autem unita Decanatu, atque idem Decanus appellatus illius Patronus, non autem Rector principalis.

79 Quia, Et in alijs pluribus, nempe factis de Anno 1398. 1418. 1437. Et 1531. appellata fuit Vicaria, Et utraque denominatio, illi, congrue adaptatur ob animarum curam qua in ea exercetur, ut habetur in dict. cap. Extirpanda, in §. Quia vero, extr. de Prabend. Sic etiam in alijs pluribus, Et specialiter factis de Anno 1398. 1406. Et 1450. nulla fuit facta mentio Patronatus, sive Patroni. Et tamen eo etiam nomine ex lata quadam, Et impropria significatione Decanus appellari potuit quippe medianie unione predicta, non quidem aque principaliter, sed per viam incorporationis, ut in ea legitur facta, ipsa Parochialis effecta fuit predium eiusdem Decanatus, ac in illius dominium transivit, ut in his terminis respondit Rota in dict. decis. 441. sub num. 6. Et sequent. vers. Neque obstat, Et c. Et